PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 181-Data 22/11/2023

Esta é a Edição Nº 181 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

RESULTADO P.L N° 135/2023

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 0135/2023, Pregão Presencial nº 080/2023. Resultado do certame a empresa o Senhor ADAILTON APARECIDO CORRÊA, CPF n° 876.726.006-30, restou ganhador do item 01 (único) no valor mensal de R\$3.300,00 (três mil e trezentos reais), conforme mapa de apuração de vencedor em anexo, sendo a proposta mais vantajosa e única para esta administração. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste, 22 de novembro de 2023. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

RESULTADO P.L N° 126/2023

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 0126/2023, Pregão Presencial nº 073/2023, Registro de Preço nº 60/2023. Resultado do certame: a CARBOMETAL **PRODUTOS** empresa SIDERÚRGICOS LTDA. CNPJ n.º **23.756.034/0001-06,** restou ganhadora do item 01 no valor unitário de R\$15,00 (quinze reais) e total de R\$300.000,00 (trezentos mil reais), conforme mapa de apuração de vencedores em anexo, sendo a proposta mais vantajosa e única para esta administração. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste, 22 de novembro de 2023. Neuza Helena Meireles -Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 TELEFONE: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06 PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO